МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
Г.МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

09.11.2022                              г. Минеральные Воды                                 №99 -од

По итогам соревнований по стрельбе

Во исполнение приказа начальника управления образования

Администрации Минераловодского городского округа (далее - МГО)

от 08.11.2022 №921 «Об организации и проведении лично-командного

первенства среди военно-патриотических клубов МБУ ДО ЦДОД г.

Минеральные Воды и юнармейских отрядов общеобразовательных

учреждений Минераловодского городского округа по стрельбе из

пневматического оружия, посвящённого Дню Героев Отечества», 09.12.2022

на базе муниципального общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №14 х. Красный Пахарь Минераловодского

района были проведены состязания по стрельбе, в которых приняло участие

около 80 учащихся.

На основании изложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты соревнований по стрельбе, согласно протоколу.

2. Наградить победителей и призёров грамотами и призами, согласно

Приложения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДОД

г. Минеральные Воды                                                        А.Н. Сильченко

Приложение
К приказу МБУ ДО ЦДОД

№99-од от 09.12.2022

Командный зачет
1 место - команда МБОУ СОШ №11 п. Новотерский, рук. Клешнин Г.Ю.

2 место - ВПК "Витязь", МБОУ СОШ №14 х. Красный Пахарь, рук. Курочка Л.В.

3 место - команда МБОУ лицей №3 г. Минеральные Воды, рук. Харитонова Е.В.

Личный зачет среди юношей
1 место - Елисеев Егор, МБОУ СОШ №11 п. Новотерский

2 место - Криворучко Иван, МБОУ СОШ №1 г. Минеральные Воды

Копылов Кирилл, МБОУ лицей №104 г. Минеральные Воды

3 место - Васин Максим, МБОУ лицей №3 г. Минеральные Воды

Личный зачет среди девушек
1 место - Медведева Виктория, ВПК "Витязь", МБОУ СОШ №14 х. Красный

Пахарь

2 место - Темирчева Елена, ВПК "Сокол", МБОУ СОШ №14 х. Красный

Пахарь

3 место - Кейда Дарья, МКОУ СОШ №17 с. Сунжа

Чалова Дарья, МБОУ СОШ №14 х. Красный Пахарь

Горбачева Мирослава, МБОУ СОШ №14 х. Красный Пахарь